Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
17
НА
СО
СЫ
 Д
ЛЯ
 Б

12,7 12,6 12,6 12,5 12,5 12,4 12,3 12 11,5 11,4 10,1 8,5
NKM-G100-200/214/ 7.5 /4 15,6 15,4 15,4 15,3 15,2 15,1 15 14,7 14,5 14,3 13,3 11,6 9,8
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
29
NKM-G 100-200 – СТАНДАРТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МОНОБЛОЧНЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ БАССЕЙНОВ
Температурный диапазон перекачиваемой жидкости: от -10 °C до +140 °C – Максимальная температура окружающей среды: +40 °C
МОДЕЛЬ A B
F
G H1 H2 L M1 M2 N1 N2 S1 X Ø (мм)
Торц. уплотнение DNA DNM
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ ОБЪЕМ
(м3)
ВЕС,
кг
IE2 IE3 L/A L/B H IE2 IE3
NKM-G100-200/200/5.5/4 125 80 390 – 392 200 280 368 160 120 360 280 M14 140 38 125 100 1030 530 640 0,349 160 –
NKM-G100-200/214/7.5/4 125 80 – 437 392 200 280 368 160 120 360 280 M14 140 38 125 100 1030 530 640 0,349 – 149
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СТОРОНА
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
ВХОДНАЯ МОЩНОСТЬ
50 Гц
P2 НОМИНАЛЬНАЯ Номинальный ток A ТИП
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯкВт л. с. IE2 IE3
NKM-G100-200/200/ 5.5 /4 MEC 132 S 400 В Δ 5,5 7,5 10,6 – IE2
NKM-G100-200/214/ 7.5 /4 MEC 132 M 400 В Δ 7,5 10 – 14,6 IE3
0
0
0
20

NKM-G 100-250 – СТАНДАРТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МОНОБЛОЧНЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ БАССЕЙНОВ
Температурный диапазон перекачиваемой жидкости: от -10 °C до +140 °C – Максимальная температура окружающей среды: +40 °C
МОДЕЛЬ A B E
F
G H1 H2 L M1 M2 N1 N2 N3 S1 S2 Вт X H4 Ø (мм)
Торц. уплотнение DNA DNM
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ
ОБ
ЪЕ
М
(м
3 )
ВЕС,
кг
IE2 IE3 L/A L/B H IE2 IE3
NKM-G100-250/250/11/4 140 80 210 – 505 424 225 280 413 160 120 400 315 254 M14 M12 381 140 65 38 125 100 1030 530 640 0,349 – 213
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СТОРОНА
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ

 Д
ЛЯ
 Б
АС
СЕ
ЙН
ОВ
МОДЕЛЬ
Q = м3/ч 0 102 114 120 150 180 210 240 270 300 330 360 390
Q = л/
мин 0 1700 1900 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000 6500
NKM-G125-250/243/15/4
H
(м)
19,5 19,3 19,3 19,2 19,2 18,7 17,8 16,8 15,5 14,1 12,5 10,9
NKM-G125-250/256/18.5/4 21,9 21,8 21,8 21,7 21,6 21,3 20,5 19,5 18,5 17,2 15,6 14 12
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
31
0
0

NKM-G 125-250 – СТАНДАРТНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ МОНОБЛОЧНЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ ДЛЯ БАССЕЙНОВ
Температурный диапазон перекачиваемой жидкости: от -10 °C до +140 °C – Максимальная температура окружающей среды: +40 °C
МОДЕЛЬ A B E
F
G H1 H2 L M1 M2 N1 N2 N3 S1 S2 Вт X H4 Ø (мм)
Торц. уплотнение DNA DNM
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ
ОБ
ЪЕ
М
(м
3 )
ВЕС,
кг
IE2 IE3 L/A L/B H IE2 IE3
NKM-G125-250/243/15/4 140 80 254 – 548 472 250 355 413 160 120 400 315 254 M14 M12 381 140 90 38 150 125 1130 580 740 0,485 – 274
NKM-G125-250/256/18.5/4 140 80 241 – 580 472 250 355 413 160 120 400 315 279 M14 M12 394 140 70 38 150 125 1130 580 740 0,485 – 290
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СТОРОНА

F
G H1 H2 L M1 M2 N1 N2 N3 S1 Вт X H4
Ø (мм)
Торц.
уплотнение
DNA DNM
РАЗМЕРЫ УПАКОВКИ
ОБ
ЪЕ
М
(м
3 )
ВЕС,
кг
IE2 IE3 L/A L/B H IE2 IE3
NKM-G150-200/218/11/4 160 100 210 – 505 593 280 400 433 200 150 550 450 254 M20 381 140 120 38 200 150 1130 650 900 0,661 – 280
МОДЕЛЬ
ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
СТОРОНА
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ